АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "ВЕЛЬСКОЕ"
ВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 февраля 2023 года № 43

г. Вельск

«О внесении изменений в постановление главы городского поселения
«Вельское» Вельского муниципального района Архангельской области от
30.12.2022 № 665 «Об утверждении актуализированной «Схемы
теплоснабжения городского поселения «Вельское» на период до 2035 года
(на 2023 год)».

В соответствии с п. 20 ст. 2 Федерального закона от 27.07.2010 «О
теплоснабжении», руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003
№ 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 22.02.2012 №
154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и
утверждения»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в пункт 2 постановления главы городского поселений
«Вельское» Вельского муниципального района Архангельской области от
30.12.2022 № 665 «Об утверждении актуализированной «Схемы
теплоснабжения городского поселения «Вельское» на период до 2035 года
(на 2023 год)» следующие изменения:

1). слова «подлежит опубликованию в средствах массовой информации»
исключить.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации городского поселения «Вельское» Вельского
муниципального района Архангельской области.

Глава городского пос
Вельского муниципал
Архангельской обласл